GUID=
> |
Z_ Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Logistik

und Handel | Gebaudedienstleistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Verstarkung am Zeigefinger | Verstarkte Finger-
spitzen

Eng anliegende Passform | Offene Stulpe | Gum-
mizug am Handgelenk | Guter Trockengriff

REACH-kompatibel

WeiB | Dunkelgrau | Schwarz

Polyester | Kunstleder

THERMISCHER SCHUTZ Polyesterfleece | Geflittert

GUIDE 764

KALTE | TROCKEN

Dieser Winterhandschuh aus Kunstleder ist dank seines diinnen
Futters angenehm leicht und schmiegsam. Wasserabweisendes
Material auf der Handinnenseite.

» » Offene Stulpe
» Kunstleder » GroBe 7-11
» Geflttert
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Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 501 @ EN 21420:2020




THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 764

KALTE | TROCKEN

ART.NO
223540790
223540808
223540816
223540824
223540832
223604315
223604323
223604331
223604349
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KARTON
60
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EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



